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Financieel jaaroverzicht 2022 

I Banksaldo per 01/01/2022 

ontvangsten 2022 

Algemene donaties aan de Stichting 

Donaties voor het project Alfa-bedding 

Royalties verkoop boek 

Totale ontvangsten 2022 

Uitgaven 2022 

Uitgaven project Alfa-bedding tbv websites 

Bankkosten 

Totale uitgaven 2022 

I Banksaldo per 31/12/2022 

De Stichting Leren Lezen en Spellen heeft in het jaar 2022 

60 boeken verkocht. Het project Alfa-bedding doet nog steeds 

onderzoek op scholen die ermee werken. De onderzoeksresultaten 

worden in 2023 gepubliceerd. 

Barbara Pruijt 

Voorzitter SLLS 
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3.618,26 I 

479,25 

479,25 

237,75 

151,00 

388,75 

3.708,751 


